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رشت-محمد ضائیان ،خبرنگار 
توسعه ایرانی: حجت الاسام و 
المسلمین عصادل در همایش یاوران 
وقف استان گیان ، در حرم خانم فاطمه 
اخری علیه السام شهر رشت گفت: از 
همه کسانی که در رشد و تعالی وقف و 

اجرای نیات واقفین تاش می کنند، 
تشکر و به آن ها خدا قوت می گویم.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
اوقاف و امور خیریه کشور در ادامه افزود: 
توفیق خادمی و خدمت گذاری فرزندان 
پیامبر را داشته و افتخار می کنیم در 

خدمت خیرین و واقفین هستیم. وی 
در ادامه عنوان  کرد: اجرا ، عمل به 
حق ، پذیرش و گسترش حق همواره با 

مشکاتی همراه است.
حجت الاسام والمسلمین عادل 
افزود: در این برهه از تاریخ پرچم دار حق 

در جهانی که ظلم ها و بیدادگری ها رخ 
می دهد ، هستیم.

وی در ادامه تصریح کرد: گیان 
بیشترین امام زادگان عظیم الشأن را 
در خود جای داه و مردم اهل بیتی این 
استان هم ، مثل نگینی امام زادگان  را در 
دل خود جای داده و مفتخرند.معاون 
فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف  و 
امور خیریه کشور افزود: طرف حساب 
خیرین و واقفین خداست و ما برای 
توسعه کارهای خیر به آن ها خدا قوت 
گفته و تشکر می کنیم.وی در ادامه 
اظهار داشت: خیرین در راه خدا تاش و 

مجاهدت می کنند. 
ما هم امانت دار موقوفات بوده و در 
اجرای نیات واقفین  و احیای موقوفات 
و برای خدمت به مردم که تکلیف و و 
وظیفه بزرگی است، گام بر می داریم.

حجت الاسام والمسلمین عادل در 
ادامه افزود: وقف یادگار ماندگار و چشمه 

همیشه جاری است.ظحجت الاسام 
والمسلمین تدینی نیز در این همایش 
گفت: از همراهی واقفین خیر که باعث 
پیشرفت و موفقیت در حوزه بقاع 
متبرکه و احیای سنت حسنه وقف شده 

است، تشکر می کنیم.
مدیر کل اوقاف و امور خیریه گیان 
افزود: زحماتی که واقفین خیر انجام می 
دهند مادی قابل جبران نبوده و ذخیره 

آخرت شان می شود.
وی در ادامه عنوان کرد: ما ممنون 
زحمات واقفین خیر ، هیات امنای بقاع 

متبرکه و پرسنل خود هستیم.
مدیر کل اوقاف و امور خیریه گیان 
افزود: در گیان ۹۵۶ بقعه متبرکه و ۳۰ 

هزار رقبه  داریم.
وی هم چنین گفت: در سال گذشته 
۲ میلیون مسافر در بقاع متبرکه اسکان 

داده شده اند. 
حجت الاسام والمسلمین تدینی 

افزود: در سال گذشته ۴۸ هزار متر مربع 
مرمت بقاع متبرکه و احداث ساختمان 
های جدید انجام شد .عاوه بر این  ۱۰ 

هزار برنامه متنوع اجرا گردید.
وی در ادامه عنوان کرد: در سال 
گذشته ۳۶۰ سند مالکیت اخذ، ۴۰۰ 
پرونده به مراجع قضایی ارسال و ۶۵ 
میلیارد تومان رای در احقاق حقوق 

موقوفات صادر شد.
حجت الاسام والمسلمین تدینی 
افزود: در سال گذشته ۱۵۰ هزار میلیارد 
تومان از سوی خیرین مساعدت و در این 
ایام نیز ۵ موقوفه جدید اهدا شده است .

لازم به ذکر است در پایان همایش 
از ۵۷ نفر از واقفین، هیات امنای بقاع 

متبرکه و....تجلیل شد.

معاون سازمان اوقاف و امور خیریه کشوردر همایش یاوران وقف در رشت:

از موقوفات در مسیر نیازهای روز جامعه استفاده شود
مدیر کل اوقاف و امور 

خیریه گیلان گفت : 
زحماتی که واقفین خیر 

انجام می دهند مادی قابل 
جبران نبوده و ذخیره 
آخرت شان می شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد:

ثبت هوشمند11 هزار و 700 تخلف 
اضافه تناژ ناوگان باری در مازندران

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران گفت: در 
مردادماه سال جاری سامانه های هوشمند توزین در حال 
حرکت استان قریب به ۲۰۲ هزار تردد از وسایل نقلیه 
باری را رصد و پایش کرده و قریب به ۱۱ هزار و ۷۰۰ تخلف 
اضافه تناژ بالای ده درصد مجاز شناسایی شده است این 
میزان معادل بیش از ۵.۷ درصد تردد وسایل نقلیه سنگین 
بوده که عدد قابل توجهی است.به گزارش پایگاه خبری 
وزارت راه و شهرسازی از مازندران، محسن محمدنژاد 
گفت: با توجه به اینکه یکی از علل اصلی تخریب رویه 
راه ها و ابنیه آن اضافه بار وسایل نقلیه سنگین است لذا 
کنترل و شناسایی وسایل نقلیه سنگینی که دارای اضافه 
بار غیرمجاز هستند اهمیت بالایی در حفظ راه و کاهش 
هزینه های نگهداری آن دارد.وی خاطر نشان ساخت: 
بدین منظور اداره مدیریت راه های اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان مازندران کریدورهای اصلی 
حمل بار در استان را مجهز به سامانه هوشمند توزین در 
حال حرکت کرده است.محمدنژاد ادامه داد: مهم ترین 
شاخصه سامانه توزین در حال حرکت WIM کنترل وزن 
وسایل نقلیه در حال حرکت بدون نیاز به توقف آنهاست 
که مزایایی چون عدم اتاف زمان، صرفه جویی سوخت 
و حذف نیروی انسانی را به همراه دارد.مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان گفت: این سامانه با استفاده 
از سنسورهای نصب شده در سطح جاده وسایل نقلیه 
متخلف دارای اضافه تناژ را به صورت هوشمند شناسایی 
کرده و اطاعات آن را به صورت برخط به پاسگاه پلیس راه 
ارسال می کند. در مرحله بعد در باسکول های ثابت پلیس 
راه وسیله نقلیه خاطی به طور دقیق وزن شده و نسبت به 
اعمال مقررات از جمله اعمال جریمه، تخلیه بار و معرفی 
راننده و شرکت متخلف به کمیسیون رسیدگی به تخلفات 

ناوگان باری در این اداره کل اقدام می شود.”

صدور کارت رفاهی ویژه کلیه 
کارکنان دانشگاه علوم پزشکی 

مازندران 
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران از صدور کارت رفاهی ویژه کلیه 
کارکنان جامعه هدف این دانشگاه خبر داد و اظهار داشت: 
کارت رفاهی برای تمامی کارکنان آماده شده و از فردا 
به تدریج در اختیار همکاران سراسر استان قرار خواهد 
گرفت.دکتر محمد پنبه چی اعام کرد: به مناسبت روز 
کارمند و به میمنت ایام فرخنده ربیع الاول و با هماهنگی 
رئیس محترم دانشگاه، به ازاء هر کارمند مبلغ ۲۵ میلیون 
ریال عیدانه در این کارت رفاهی شارژ می شود.وی در 
تشریح مزایای کارت رفاهی دانشگاه، اظهار کرد: کارت 
رفاهی دانشگاه همانند کارت های اعتباری بانکی دارای 
امکان برداشت نقدی از بانک عامل، افزایش اعتبار و انتقال 
وجه از کارت از خودپردازهای بانک پارسیان است.دکتر 
پنبه چی افزود: تا دو برابر مبلغ واریز شده در این کارت 
رفاهی اعتبار خرید در کیف پول تاپ نیز شارژ می شود که 
کارکنان می توانند از طریق راه اندازی سوپراپلیکیشن 
تاپ در گوشی های هوشمند خود، به سرویس های 
خدمات موردنظر دسترسی یابند و با انجام خرید از طریق 
این آپ امکان بازپرداخت اقساطی ماهانه از محل حقوق 
داشته باشند.معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اعام اینکه از این پس 
واریز هر نوع مبالغ رفاهی و مناسبتی دانشگاه نیز در 
این کارت صورت خواهد گرفت و همکاران می توانند از 
مزایای آن برخوردار باشند افزود: این اقدام با هدف ارتقای 
رفاه اجتماعی و کاهش دغدغه های معیشتی کارکنان 
دانشگاه صورت گرفته است و امیدوارم گامی مؤثر در 
جهت حمایت از جامعه دانشگاهی و تقویت رضایتمندی 

و ایجاد انگیزه شغلی باشد.
         

شناسایی و دستگیری حفاران غیرمجاز 
در دیواندره

سنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: فرمانده 
یگان حفاظت میراث فرهنگی کردستان گفت: دو حفار 
غیرمجاز در یکی از روستاهای شهرستان دیواندره 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شدند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی کردستان، سرهنگ محمدرضا 
زارعی بیان کرد: براساس گزارش مردمی مبنی بر 
انجام حفاری غیرمجاز در زمین های کشاورزی یکی از 
روستاهای دیواندره، موضوع بافاصله در دستور کار یگان 
حفاظت قرار گرفت.فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی 
کردستان افزود: با حضور نیروهای انتظامی و جانشین 
فرمانده یگان حفاظت در محل و هماهنگی با دادستانی، 
دو نفر که به بهانه احداث استخر با بیل مکانیکی اقدام به 

حفاری کرده بودند شناسایی و دستگیر شدند.

معاون استاندار:

»شیراز اکسپو ۲0۲۵« نقطه عطفی در 
توسعه اقتصادی فارس  خواهد بود

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری فارس با تأکید بر اهمیت تعامل 
مؤثر کمیته های اجرایی »شیراز اکسپو ۲۰۲۵« گفت: این 
رویداد بین المللی می تواند نقطه عطفی در توسعه اقتصادی 
استان فارس و بستری برای افزایش صادرات و جذب 
سرمایه گذاری باشد.مسعود گودرزی در نشست کمیته رصد 
و پایش نمایشگاه »شیراز اکسپو ۲۰۲۵« که در سالن شهید 
قاضی استانداری فارس برگزار شد، اظهار کرد: بخش های 
صنعتی، معدنی، تجاری، کشاورزی، صنایع دستی، 
گردشگری و خدمات نقش پیشران در توسعه پایدار استان 
دارند و باید در این رویداد به بهترین شکل معرفی شوند.

وی افزود: تاش ما ایجاد ساختاری مناسب، آرایش غرف و 
طراحی شیوه برگزاری نمایشگاه است تا تمامی ظرفیت ها و 
فرصت های مختلف استان فارس به شکلی مطلوب در معرض 

دید سرمایه گذاران داخلی و خارجی قرار گیرد.

استانها

کرمان-میرافضل،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر مخابرات 
منطقه کرمان از آغاز طرح جایگزینی فیبر نوری با کابل مسی در 
کرمان خبر داد و گفت: اجرای پروژه فیبر نوری در شهر کرمان 

به صورت رایگان توسط مخابرات انجام خواهد شد.
حسین ساجدی فردر حاشیه بازدید از آغاز این پروژه، در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به رویکرد جدید در شرکت 
مخابرات، از شهریور ماه امسال اجرای پروژه فیبر نوری در 
شهر کرمان به صورت کاما رایگان تا پایان سال ۱۴۰۴ توسط 

مخابرات کرمان انجام خواهد شد.
وی افزود: با توجه به پتانسیل بالای کرمان در تحقق اهداف 
مشخص شده در سند اقتصاد دیجیتال و لزوم حرکت به سمت 
فناوری و نوآوری، مخابرات استان در یک حرکت تاریخی با 

همکاری نهادهای مختلف استان به ویژه استانداری و شهرداری، 
پروژه تغییر بستر از کابل مسی به فیبرنوری را اجرا خواهد کرد.

ساجدی فر بیان کرد: امیدوارم با اجرای این پروژه، سرعت و 
کیفیت دسترسی مردم به اینترنت و سرویس های مختلف 

مبتنی بر آن افزایش چشمگیری داشته باشد.
 مدیر مخابرات منطقه کرمان همچنین از اجرای عملیات 
توسعه فیبر نوری در مجتمع پارسیان شهر کرمان بازدید کرد.

وی هدف از تسریع انجام پروژه را بهره مندی ساکنان از 
زیرساخت های ارتباطی توسعه یافته و ارتقاء کیفیت خدمات 
اینترنتی دانست و اظهار کرد: اجرای عملیات، کابلکشی، فیوژن 
شبکه فیبرنوری )FTTH( و اجرای پروژه FTTH در حال 

انجام است.

مدیر مخابرات استان خبر داد:

آغاز طرح جایگزینی فیبرنوری با کابل مسی در کرمان

خبر

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: مردادماه امسال 
بیش از ۸ هزار تماس با سامانه ۱۲۵ گرگان ثبت شد که نتیجه 
آن اجرای ۸۱۴ مأموریت امداد و اطفای حریق توسط نیروهای 

عملیاتی این سازمان بود.
پنجمین ماه امسال برای آتش نشانان گرگانی ماهی پرکار 
و پرحادثه بود؛ ماهی که آمارها نشان می دهد شهروندان بیش 
از ۸ هزار بار با سامانه ۱۲۵ تماس گرفتند و نیروهای عملیاتی 
۸۱۴ بار به صحنه های مختلف اعزام شدند. این حجم بالای 
مأموریت ها بار دیگر نقش حیاتی آتش نشانی در مدیریت 
حوادث شهری را به نمایش گذاشت.ذبیح اله میقانی، رئیس 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی گرگان، با ارائه جزئیات 
این گزارش اظهار کرد: از مجموع تماس های برقرار شده در 
مردادماه، حدود ۴ هزار تماس غیرضروری شامل اشتباه یا 
مزاحمت تلفنی بوده است. مابقی تماس ها بیشتر مربوط به 
درخواست مشاوره های ایمنی و گزارش حوادث بوده است.به 
گفته وی، نیروهای آتش نشانی گرگان در یک ماه گذشته ۸۱۴ 
مأموریت عملیاتی انجام داده اند که شامل ۶۴۵ عملیات امداد 
و نجات و ۱۶۹ عملیات اطفای حریق بوده است. این آمار نشان 
می دهد روزانه به طور میانگین بیش از ۲۶ عملیات در سطح 
شهر انجام شده است.میقانی در تشریح جزئیات عملیات های 

مرتبط با حریق گفت: در مردادماه ۳۹ مورد آتش سوزی در 
اماکن مسکونی، ۱۸ مورد در مراکز تجاری، ۷۹ مورد در اراضی 
کشاورزی و علفزارها و ۱۰ مورد در مراتع جنگلی رخ داده که 
همه آن ها توسط نیروهای آتش نشانی مهار شده است.رئیس 
سازمان آتش نشانی گرگان به بخش بزرگی از عملیات های 
امداد و نجات نیز اشاره کرد و افزود: از میان ۶۴۵ مأموریت 
امدادی، ۵۳۸ مورد مربوط به حوادث آسانسور بوده است. این 
آمار نشان می دهد بخش قابل توجهی از توان نیروهای عملیاتی 
صرف نجات شهروندان محبوس در آسانسورهای غیراستاندارد 
یا معیوب شده است؛ موضوعی که به گفته کارشناسان، ضرورت 
توجه بیشتر به استانداردسازی آسانسورها در ساختمان های 

مسکونی و تجاری را دوچندان می کند.

قزوین –مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
امور شهرداری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
کشور از پروژه های عمرانی محمدیه و مهرگان قزوین بازدید 
کرد.کوروش امیدی پور معاون امور شهرداری های سازمان 
شهرداری ها و دهیاری های کشور از پروزه های عمرانی شهر 

محمدیه بازدید کرد.
در سفر کوروش امیدی پور معاون امور شهرداری های 
سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور در سفر به استان 
قزوین به همراه حق لطفی معاون عمرانی استاندار و جمعی 
از مدیران استانی، از چند پروژه عمرانی در شهر محمدیه و 

ناحیه شهری مهرگان بازدید کرد.
در این بازدید که با هدف ارزیابی روند اجرای طرح های 

توسعه شهری انجام شد، پروژه های تجاری –تفریحی 
مروارید محمدیه، پارک ۱۱ هکتاری محمدیه و مجتمع 
تعمیرگاهی مهرگان مورد بازدید و بررسی کارشناسی 

قرار گرفت.
در این بازدید محمد پیری شهردار محمدیه گفت: اعتماد 
شهروندان بزرگترین سرمایه اجتماعی مدیریت شهری 

است که برای کسب آن باید تاش کنیم.
وی اظهار داشت: سرمایه اجتماعی مردم، بزرگ ترین 
تضمین کننده پیشرفت و رضایتمندی است و احداث ۱۲۰ 
واحد تجاری در مهرگان، پارک شهر و مسکن ملی تنها بخشی 
از اقدامات راهبردی ما برای رونق اقتصادی و تقویت بافت 

شهری است.
پیری با بیان اینکه عملیات عمرانی و خدماتی همچنان 
در محمدیه ادامه دارد گفت: پارک ساحلی، پارک شهر، 
لوله گذاری انهار و تکمیل مجتمع اداری  ـتفریحی مروارید از 
پروژه هایی هستند که اجرا و تکمیل آن ها پیوستگی مسیر 

توسعه را تضمین می کند.
پیری یادآورشد: آنچه امروز در محمدیه و مهرگان در 
جریان است، آغاز فصلی نو در عمران و آبادانی شهر بوده و 

پایان کار نیست.

مرداد ماه پر حادثه در گرگان، اجرای 814 عملیات آتش نشانی
 در یک ماه     

بازدید معاون امور شهرداری های کشور از پروژه های عمرانی 
محمدیه و مهرگان قزوین

خبر خبر

سنندج-گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان 
گفت: بخش خصوصی بازوی توانمند توسعه گردشگری استان 
است و می تواند نقشی کلیدی در رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال 

ایفا کند.
 پویا طالب نیا در دیدار رییس و جمعی از اعضای هیئت 
رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی سنندج 
بیان کرد: بخش خصوصی از مهم ترین ظرفیت های استان 
در مسیر توسعه گردشگری به شمار می رود و گسترش 
تعامل و همکاری با این بخش، زمینه ساز فرصت های تازه در 

حوزه سرمایه گذاری و اشتغال خواهد بود.سرپرست اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان با اشاره 
به تدوین تقویم جامع رویدادهای گردشگری استان افزود: 
گردشگری رویدادمحور جایگاه ویژه ای در معرفی ظرفیت های 
کردستان دارد و می تواند در جذب گردشگران داخلی و خارجی 
نقش بسزایی ایفا کند. به گفته او، تنوع فرهنگی، آیین ها و 
جشنواره های محلی سرمایه ای ارزشمند برای ارتقای جایگاه 

گردشگری کردستان است.
او همچنین از تشکیل شورای راهبردی میراث فرهنگی 
استان با حضور نمایندگان بخش خصوصی و دستگاه های 

مرتبط خبر داد و عنوان کرد: این شورا بستری برای هماهنگی 
بیشتر، هم افزایی و تصمیم گیری منسجم در مسیر توسعه 

گردشگری خواهد بود.
طالب نیا با تأکید بر اینکه حمایت از سرمایه گذاران در اجرای 
طرح های گردشگری و فرهنگی از اولویت های جدی این 
اداره کل است، یادآور شد: مشارکت بخش خصوصی به عنوان 
موتور محرک، زمینه ساز توسعه پایدار گردشگری استان را 

محقق می کند.
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی کردستان یادآور شد: توسعه زیرساخت ها، 

سامان دهی جاذبه های طبیعی و تاریخی، تقویت صنایع دستی 
و آموزش نیروی انسانی متخصص، از دیگر برنامه های این 
اداره کل در تعامل با بخش خصوصی است که می تواند آینده ای 

روشن برای گردشگری کردستان رقم بزند.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان : 

بخش خصوصی بازوی توانمند توسعه گردشگری کردستان است

خبر

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل اوقاف 
و امور خیریه استان کرمانشاه با اشاره به اجرای طرح »مهر 
تحصیلی« برای کمک به دانش آموزان کرمانشاهی گفت: 
در قالب این طرح ۳۰۰۰ بسته تحصیلی از طریق مؤسسات 
خیریه بین دانش آموزان توزیع می شود. حجت الاسام 
محمد صالحی  اظهار کرد: تبلیغ و ترویج فرهنگ وقف 
برای آگاهی بخشی و رفع مظلومیت این سنت حسنه 
ضرورت دارد. وی با اشاره به فعالیت های گسترده در زمینه 
موقوفات، بقاع متبرکه، اماکن مذهبی و فعالیت های 
قرآنی، از سرمایه گذاری ۲۰ میلیارد تومانی در اطراف 
کرمانشاه به منظور افزایش درآمدزایی و کمک های قابل 
توجه به نیازمندان خبر داد. وی با بیان اینکه در استان 
۶۴ بقعه متبرکه در شهرستان های مختلف وجود دارد 
گفت: فعالیت های فرهنگی در برخی شهرستان ها از جمله 
سرپل ذهاب و سنقر و کلیایی به دلیل قابلیت های موجود، 
برجسته تر است. بقعه احمدبن اسحاق سرپل ذهاب نیز بر 
اساس ارزیابی سازمان اوقاف، رتبه برتر را کسب کرده است.

صالحی افزود: برنامه های فرهنگی ما با طرح آرامش 

بهاری در فصل بهار آغاز شده و در طول سال به صورت مستمر 
و تحت عناوین مختلف ادامه دارد و بقاع متبرکه تعطیلی 
ندارند.وی به برنامه ثابت »قرار دوازدهم« اشاره کرد و گفت: 
در این برنامه که با محوریت بقاع متبرکه در روز دوازدهم هر 
ماه برگزار می شود، بسته به شرایط و مناسبت ها، بسته های 
حمایتی از جمله بسته تحصیلی و بخاری به نیازمندان 
مناطق کمتر توسعه یافته اهدا می شود.مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه استان کرمانشاه در خصوص برنامه های قرآنی اداره 
اوقاف، به برگزاری مسابقات، محافل انس با قرآن و آموزش 

قرآن کریم در قالب »میراث ماندگار« اشاره کرد

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: در نشست 
خبری که به مناسبت برگزاری سومین نمایشگاه ملی 
»فن نما« و بیست و ششمین نمایشگاه »اتوکام« برگزار 
شد، مسئولان از برنامه ریزی های جدید و رویکردهای 
تحول آفرین در این رویدادها خبر دادند. این نمایشگاه ها 

از تاریخ ۱۷ تا ۲۰ آبان ماه در اصفهان برگزار خواهند شد.
سعید ابراهیمی، معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه 
انسانی شهردار اصفهان، در این نشست خبری گفت: این 
نمایشگاه بر دو محور فناوری و نمایشگاه متمرکز شده و 
فرصتی برای ایجاد ارتباط بین فعالان حوزه فناوری فراهم 
می آورد.وی در ادامه به تاریخچه نمایشگاه های قبلی اشاره 

کرد و افزود: سال ۹۸، بیست و پنجمین دوره نمایشگاه را 
برگزار کردیم و تنها استانی بودیم که دومین رتبه را کسب 
کردیم. با این حال، پس از دوران کرونا، برگزاری نمایشگاه ها 
با چالش هایی مواجه شد و نیاز به تغییر رویکرد احساس  شد.

ابراهیمی تصریح کرد: نمایشگاه های »فن نما« و 
»اتوکام« در گذشته به صورت جداگانه برگزار می شدند 
که ممکن بود یکدیگر را تضعیف کنند. بنابراین، امسال 
این دو رویداد به صورت یکپارچه برگزار خواهند شد تا 
بزرگ ترین رویداد فناوری استان اصفهان را رقم بزنند.وی 
یکی از محورهای اصلی این نمایشگاه ها، توسعه اقتصاد 
دیجیتال استان و هدف گذاری برای افزایش دو برابری 
حجم اقتصاد کشور اعام کرد.ابراهیمی در ادامه اظهار کرد: 
با انتخاب دکتر جمالی نژاد به عنوان استاندار اصفهان، سه 
محور اصلی شامل هوش مصنوعی، انرژی های تجدیدپذیر 
و توسعه فناوری های نوظهور برای برگزاری این رویدادها 
تعیین شده است.معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شهردار اصفهان افزود: محورهای کلیدی نمایشگاه »اتوکام« 
شامل تحول دیجیتال، اقتصاد پلتفرمی، امنیت سایبری و 

نرم افزارهای سازمانی خواهد بود.

توزیع 3هزار بسته تحصیلی بین دانش آموزان نیازمند کرمانشاهی برگزاری نمایشگاه ملی »فن نما« و »اتوکام« در اصفهان

    

    

    


